
Projekj

z dnia 1 3 listopada 2024 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO

z dnia 29 listopada 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu Łukowskiego na 2025 r.

Na podstawie § 50 ust. 3 Statutu Powiatu Łukowskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIII/84/20 1 1
Rady Powiatu w Łukowie z dnia 6 września 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 1019) Rada
Powiatu postanawia:

§ 1. 1. Zatwierdzić plany pracy na 2025 r. następujących stałych komisji Rady Powiatu Łukowskiego:

1) Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu,

2) Edukacji, Kultury i Sportu,

3) Rolnictwa i Ochrony Środowiska,

4) Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Spraw Społecznych,

5) Infrastruktury Technicznej.

2. Plany pracy komisji wymienionych w ust. 1 stanowią odpowiednio załączniki nr 1-5 do niniejszej
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym poszczególnych komisji stałych Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r.

kierownik
YP0WIATU

' arc Wfnczak

Id: 04F96400-66EC-4384-8AF2-F4CDF861D471. Projekt Strona 1
















